OPENBAAR VERSLAG
EX ARTIKEL 73a FW

NR. 2

inzake het faillissement van:

POTATO'S FRESH PRODUCE B.V.
faillissementsnummer: 13/14/440 F

c'M’s’

CMS Derks Star Busmann N.V.

(Amsterdam Office)
Mondriaan Tower, 14th Floor
Amstelplein 8A
1096 BC Amsterdam
The Netherlands
Tel: +31 (0) 20 3016 301
Fax: +31 (0) 20 3016 333

www.cms-dsb.com




Openbaar verdag ex artikel 73a Faillissementswet

Nummer: 2 Datum: 18 februari 2015

Gegevens onderneming . Potato's Fresh Produce B.V.
Faillissementsnummer © 13/14/440 F

Datum uitspraak © o 29juli 2014

Curator : mr. M.N. De Groot
Rechter-commissaris : mr. L. van Berkum

Activiteiten onderneming : Import en groothandel in groenten en fruit.
Omzetgegevens : Onbekend.

Personeel per faillissementsdatum : Onbekend.

Saldo einde verslagperiode . nihil

Verslagperiode : 15 oktober 2014 t/m 17 februari 2015
Bestede uren in verdagperiode : 2uen 37m

Bestede uren totaal : 16uen07m

Voor zover in het onderstaande tussentijdse verslag geen melding wordt gemaakt van
aangelegenheden die in het eerste openbaar faillissementsverdag werden vermeld, zijn deze
aangelegenheden hetzij afgewikkeld dan wel hebben zich ten opzichte van de in het vorige verslag
vermelde stand van zaken geen meldenswaardige ontwikkelingen voorgedaan.

Inventarisatie
11 Directie en organisatie

Potato's Fresh-Produce B.V. ("Potato's Fresh-Produce”), statutair gevestigd te Waalwijk en
kantoorhoudende te (1013 AW) Amsterdam aan het adres Silodam 431, is opgericht bij akte
van 21 december 2007. Potato's Fresh Produce is ingeschreven in de Kamer van Koophandel
onder nummer 17216953. Het faillissement van Potato's Fresh Produce is aangevraagd door
ABN AMRO Bank N.V.("ABN AMRQ").

De bestuurders van Potato's Fresh-Produce zijn de heer H.H.G.M. Loonen en |.M.A. Beshara.
Beide bestuurders zijn alleen/zelfstandig bevoegd. Beide bestuurders van Potato's Fresh-
Produce zijn tevens bestuurders van de failliete vennootschap Fresh-Produce B.V. ("Fresh-

Produce"). De curator heeft inmiddels contact opgenomen met de curator van Fresh-Produce.



7.2

7.3
74
7.5

7.6

8.1
8.2
8.3
84
8.5
8.6

8.7

Rechtmatigheid
Boekhoudplicht

De curator heeft de (advocaat van) de bestuurders van Potato's Fresh-Produce verzocht de
boekhouding ter beschikking te stellen. Tot op heden is op dit verzoek nog niet gereageerd. De
curator heeft de (advocaat van) de bestuurders nogmaals verzocht de benodigde informatie te zo
spoedig mogelijk te verstrekken.

Depot jaarrekeningen

De jaarrekening over 2010 is op 20 februari 2012 gedeponeerd (te laat)
De jaarrekening over 2011 is op 18 februari 2014 gedeponeerd (te | aat)
Dejaarrekening over 2012 is niet gedeponeerd.

Goedk. verkl. accountant : Wordt nog onderzocht.
Stortingsverpl. aandelen :  Decurator heeft dit punt in onderzoek.
Onbehoorlijk bestuur :

De jaarrekeningen van Potato's Fresh-Produce zijn in de afgelopen drie jaren niet of niet op tijd
gedeponeerd. Hiermee staat de onbehoorlijke taakvervulling van het bestuur vast. De curator
heeft echter nog niet kunnen beoordelen of de onbehoorlijke taakvervulling van het bestuur een
belangrijke oorzaak is van het faillissement. Dit punt heeft de curator nog in onderzoek en wordt
naar verwachting in komende verslagperiode afgerond.

Paulianeus handelen :  Dit punt heeft de curator nog in onderzoek.
Werkzaamheden . Ziehierboven.

Crediteuren

Boedelvorderingen : Nog niet ingediend.

Preferente vordering fiscus : € 15.526,00

Preferente vordering UWV . Nog niet ingediend.

Andere preferente crediteuren . Nog niet ingediend.

Aantal concurrente crediteuren @ 3

Bedrag concurrente crediteuren €1.755.561,12

Verwachte wijze van afwikkeling :  De crediteuren zijn uitgenodigd hun vordering bij de
curator in te dienen. Over de wijze van afwikkeling van
het faillissement kan op dit moment nog geen uitspraak

worden gedaan.

Werkzaamheden . Veifiéren crediteurenvorderingen.



9.2

9.3

10.

Overig
Termijn afwikkeling faill. : Op dit moment is het nog onduidelijk op welke termijn
dit faillissement zal worden afgewikkeld.

Plan van aanpak

De curator zal trachten de volledige administratie van Potato's Fresh Produce, voor zover
aanwezig, onder zich te krijgen. Tevens zal de curator ale (bij haar bekende) crediteuren in de
gelegenheid stellen hun vordering op Potato's Fresh Produce in te dienen. Voorts zal de curator
onderzoeken of is voldaan aan verschillende verplichtingen (zie onder sub 7). Tendotte zal de

curator ale voorkomende werkzaamheden uitvoeren.

Indiening volgend verslag . Het volgende verdag zal circa drie maanden na heden
worden uitgebracht.

Publicatie op website

Voor verdere informatie over dit faillissement verwijs ik u naar de openbare verslagen ex artikel

73a van de Faillissementswet die op de website van CMS Derks Star Busmann N.V. zullen
worden gepubliceerd (www.cms-dsb.com, online services/faillissementen).

De curator wijst er tenslotte op dat aan dit verslag geen rechten ontleend kunnen worden.

Amsterdam, 18 februari 2015

mr. M.N. de Groot
curator

Deze zaak wor dt behandeld door :

Mr. M.N. de Groot

CMS Derks Star Busmann
Postbus 94700

1090 GS Amsterdam

T +31 (0)20 30 16 311

F +31 (0)20 30 16 330

E marlous.degroot@cms-dsb.com




Lijst van (voorlopig) erkende vorderingen Potato's Fresh-Produce B.V. /Faillissement (C/13/14/440F)

BOEDEL Schuldeiser Erkend ex BTW € BTW € Erkend totaal € |Betwist ex BTW€ BTW € Betwist totaal € |Aard van de vordering
€ - € - € - € -
€ - € - € - € - € - € -
PREFERENT Schuldeiser Erkend ex BTW € BTW € Erkend totaal € |Betwistex BTWE€ BTW € Betwist totaal € |Aard van de vordering
Belastingdienst 6.632,00 € - € 6.632,00 | € - € - € - |Vennootschapsbelasting 2012
Belastingdienst € 1.047,00 € - € 1.047,00 | € - € - € - OB 3e kwartaal 2012
Belastingdienst € 3.666,00 € - € 3.666,00 | € - € - € - OB 2e kwartaal 2014
Belastingdienst € 4.181,00 € - € 4.181,00 € - € - € - OB 3e kwartaal 2014
€ 15.526,00 € - € 15.526,00 € - € - € -
CONCURRENT  Schuldeiser Erkend ex BTW € BTW € Erkend totaal € |Betwist ex BTW€ BTW € Betwist totaal € |Aard van de vordering
Accon avm Groep B.V. € 1.627,20 € 341,72 € 1.968,92 | € - € - € - geleverde diensten
ABN AMRO Bank NV € 1.753.17533 € - € 1.753.17533 | € - € - € - lening + PM
Productschap Tuinbouw (PRE) € 34452 € 7235 € 416,87 | € - € - € - |geleverde diensten
[€ 1.755.147,05 € 414,07 € 1.755.561,12 | € - € - € -




	Potato's Fresh Produce BV - verslag 2
	Potato's - cred.lijst

